



Sanayiciyi mağdur etmeyecek önlemler alınmalı

ANKARA- AB Müzakerelerinde, ihracat için üretimin OSB'lerde yapılması şartının geldiği yolunda basına yansıyan haberleri değerlendiren TUNCAY yaptığı açıklamada "Üretimin ihracat için olsun ya da olmasın OSB'lerde gerçekleşmesinin önemli yararları var. Bizler sanayiciler olarak zaten sanayi yatırımlarının ve üretiminin OSB'lerde olması gerektiğini yıllardır dile getiriyoruz ve bunu destekliyoruz. Ancak AB müzakereleri sırasında görüşüldüğü ve taahhüt edildiği basında yer alan bu konunun sanayi politikalarından çok çevre ve enerji konusundaki uyum çalışmalarının bir sonucu olarak AB tarafından Türkiye'ye ve Türk sanayicisine dayatıldığını, basında yer alan biçimi ile de uygulamaya geçirilmesinin zor olduğunu düşünüyoruz", dedi.

TUNCAY "Yapılan açıklamalardan edindiğimiz bilgilere göre Türkiye'ye bu uygulama için verilen süre iki yıl. Yani 2015 sonuna kadar süreç tamamlanacak ve ülkenin ihracata yönelik üretimi OSB'lerden gerçekleşecek. Oysa bu günkü koşullara baktığımızda uygulamanın sağlıklı ve süreklilik sağlayacak biçimde başlatılabilmesi için her şeyden önce bu süre çok kısa. Sürecin bir şekilde işletilip tamamlanarak uygulama aşamasına geçilmesi halinde sanayicimiz ve Ülkemiz açısından önemli sorunların ortaya çıkması söz konusu. Eğer bu açıklamalar doğruysa Türkiye OSB'ler dışında kalan münferit sanayi yerleşme ve yapılaşmasında kısa bir süre içinde ciddi bir yapısal dönüşümü

gerçekleştirmek durumuyla karşı karşıya kalacak. Zaten Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN'ün konuya ilişkin yaptığı açıklamalardan da anlaşıldığı üzere iki yıl gibi bir sürede OSB'lerin ve sanayicinin tam anlamı ile yeterli biçimde bunu gerçekleştiremeyeceğini, bu nedenle başka bir çözüm arayışına gidilerek ISLAH OSB'ler formülünün uygulanmaya çalışıldığını görüyoruz" dedi.

Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat ERGÜN'ün ISLAH OSB'lerin altyapılarının oluşturulması ile ilgili olarak, kredilendirme dahil her türlü desteğin sağlanacağı yönündeki açıklamasına değinen Hüseyin Kutsi TUNCAY, "Sayın bakanın açıklamalarında her türlü desteğin verileceğinden söz ediliyor olsa da açık ve net bir yol haritasının oluş-

madığını görüyoruz, bu nedenle sanayicinin henüz belirsizliğini koruyan bir uygulamamın içine çekilmesini sakıncalı ve riskli buluyoruz" dedi.

Sadece ISLAH OSB'lerin desteklenmesi ile bu sorunun çözülemeyeceğini, ivedi olarak hazırlanacak bir yol haritası/eylem planı çerçevesinde OSB'ler dışında kalan sanayi tesislerinin OSB'lere taşınabilmesine yönelik özel teşvik tedbirleri uygulamaya konulması ve bu kapsamda OSB'ye taşınma yatırım desteği verilmesi gerektiğini dile getiren TUNCAY, OSB'lerin 5 ve 6. teşvik bölgelerine alınarak, bu iki bölge teşviklerinden yararlanılmasının sorunun çözümünde çok büyük bir katkısı olacağını belirtti.

